
第 46 回北九州医用情報勉強会

謹啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り 第 46 回北九州医用情報勉強会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

今回、初の土曜日開催です。勉強会の前に施設見学も企画しました。

ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：平成 30 年 9 月1 日（土）   14:00～17:00

場所：北九州総合病院  １階『フォーラム城野』

北九州市小倉北区東城野町 1-1    Tel 093-921-0560

会費：500 円

被ばく管理 ～被ばくに対する各社の考え～

『どうする？どうなる？被ばく管理！』

講演：GE CANON シーメンス フィリップス

バイエル キュアホープ        順不同

『北九州総合病院の施設見学』   13:00～13:45
＊貴重な機会なので、是非お誘い合わせの上ご参加ください

☆JRご利用の場合   ･･･JR 城野駅下車。

北口のペデストリアンデッキを通り、

1階正面玄関へお進みください。

☆自動車ご利用の場合 ･･･北九州都市高速「紫川 IC」より約 10分、「若園 IC」より約 7分

※城野駅前交差点のロータリーから駐車場には入ることが出来ませんのでご注意ください。

※駐車場ご利用に関してのお願い

駐車場及び誘導路での事故・盗難等において、当院・当会は一切の責任を負いかねます。

＊今回、駐車料金の割引はありませんが、駐車場の利用は可能となっております。

下記の料金表を参考にしてご利用ください。


